
 研修期間：令和元年11月8日(金)～9日(土) 一八会会長　渡辺政雄

※服装はビジネスカジュアルでお願いいたします。

日 付 時 間 行 動

7:20 集合 ＪＲ姫路駅南バスロータリー

7:30 出発

   ↓🚌 山陽道、新名神、名神 ～京都東I.C　約150km

9:45 琵琶湖グランドホテル

10:30 研修開始 琵琶湖グランドホテル　研修室

12:00 昼食

13:00 研修再開

15:00 休憩

15:15 研修再開

  マンダラチャート認定講師　武田共世氏

17:00 研修終了

　休憩

18:30 懇親会 ホテル宴会場

20:30 二次会

8:00 集合・出発 ホテルロビーにて

   ↓🚌 約50分

8:50 ラコリーナ近江八幡 ラコリーナツアー（約50分）とお買い物

10:30 集合・出発

   ↓🚌 約10分

10:40 八幡堀巡り

10:55 乗船

11:30 下船

11:50 集合・出発

   ↓🚌 　

12:30 岡喜本店で昼食

近江牛の名店です

13:30 姫路へ

   ↓🚌 名神・新名神・山陽道 竜王IC～姫路南　約170km

16:00 到着 ＪＲ姫路駅南バスロータリー

※写真はイメージです　

令和元年度一八会宿泊研修行程表　　　　　　　　令和元年9月30日

※出発・到着を含めた行程・時間等は変更の可能性があります　

11/8

(金)

11/9

(土)

しっかり勉強した後は、参加者

大満足の大宴会を企画中♡


